Parcerias Público-Privadas, 
preferencialmente Pós-graduação em 
nível de Especialização; 

● Pós-graduação, em nível de Mestrado 
ou Doutorado, preferencialmente em 
Concessões e Parcerias Público-

Privadas. 

Remuneração 

Remuneração total aproximada: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos Reais). 

Inscrições 

Exclusivamente via Internet, por meio do endereço eletrônico: 
epe@segov.ms.gov.br  

Quando: a partir do dia 05/06/2023 até o dia 23/06/2023 às 23h59min. 

● Não será possível realizar a inscrição após ms 23h59min do dia 23/06/2023,